Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis,
Centro. Caixa Postal nº 216 - CEP 77001970 -
Palmas/TO
Fone: +55 63 -3218-6706
Site:www.cidadaniaejustica.to.gov.br
E-mail: gabinete@cidadaniaejustica.to.gov.br

Ofício n° 1295/SECIJU/2021

SGD: 2021/17019/016959

Palmas, 09 de junho de 2021

A Sua Excelência o Senhor Presidente

DEPUTADO ANTÔNIO ANDRADE

Assembleia Legislativa

NESTA

Assunto: Proposição legislativa

                Requerimento Legislativo nº 534/2021

                Autora: Deputada Luana Ribeiro

Senhor Presidente,

Em atenção à sua correspondência, Oficio nº 593/2021, documento lançado em

nosso SGD nº 2021/17019/015377, informamos a Vossa Excelência que a proposição

legislativa da nobre Deputada Luana Ribeiro é pertinente e atende à política atual da defesa dos

direitos das mulheres, mas o nosso Estado já trabalha com a rede de proteção de Violência

Contra a Mulher, com os envolvimentos dos seguintes órgãos: Ministério Público, Defensoria

Pública, Secretaria de Segurança Pública, Tribunal de Justiça.

No mais, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência para prestar

qualquer outro esclarecimento quanto a esta demanda, através de nossa Gerência de Políticas e

Proteção às Mulheres, por meio do telefone: 3218-6725, ou, pelo e-mail: ddh@seciju.to.gov.br.

Atenciosamente,

Heber Luis Fidelis Fernandes

Secretário

http://www.cidadaniaejustica.to.gov.br/
mailto:ddh@seciju.to.gov.br

Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis,
Centro. Caixa Postal nº 216 - CEP 77001970 -
Palmas/TO
Fone: +55 63 -3218-6706
Site:www.cidadaniaejustica.to.gov.br
E-mail: gabinete@cidadaniaejustica.to.gov.br

http://www.cidadaniaejustica.to.gov.br/